
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А З  2015 г. № З'ЗВУ

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления отсрочек (рассрочек) 
по уплате неналоговых платежей, зачисляемых в бюджет города Рязани, 

утвержденное постановлением администрации города Рязани 
от 28.06.2007 №2011

В соответствии со структурой администрации города Рязани, руководствуясь 
статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань 
Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о порядке предоставления отсрочек (рассрочек) по уплате 
неналоговых платежей, зачисляемых в бюджет города Рязани, утвержденное 
постановлением администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2011 «Об утверждении 
Положения о порядке предоставления отсрочек (рассрочек) по уплате неналоговых 

платежей, зачисляемых в бюджет города Рязани» (в редакции постановления 

администрации города Рязани от 16.03.2011 № 1120) (далее -  Положение), следующие 
изменения:

1.1. В пункте 10 Положения слова «отдел администрирования неналоговых 

платежей управления экономики» заменить словами «структурное подразделение 

администрации города Рязани, осуществляющее функции по начислению неналогового 

платежа (далее — структурное подразделение администрации города Рязани)».
1.2. В пункте 10.5 Положения слова «(согласованный с соответствующим

управлением, комитетом)» исключить.
1.3. В пункте И Положения слова «отдела администрирования неналоговых

платежей» заменить словами «структурного подразделения администрации города 

Рязани».
1.4. В пункте 12 Положения слова «отдел администрирования неналоговых 

платежей управления экономики» заменить словами «структурное подразделение 

администрации города Рязани».



1.5. В пункте 13 Положения слова «отдел администрирования неналоговых 

платежей» заменить словами «структурное подразделение администрации города Рязани».

1.6. В пункте 14 Положения слова «отделом администрирования неналоговых 

платежей» заменить словами «структурным подразделением администрации города 
Рязани».

1.7. В пункте 21 Положения слова «Отдел администрирования неналоговых 
платежей» заменить словами «Структурное подразделение администрации города 
Рязани».

1.8. В пункте 22 Положения слова «отдел администрирования неналоговых 

платежей» заменить словами «структурное подразделение администрации города Рязани».
1.9. В пункте 23 Положения слова «отделом администрирования неналоговых 

платежей» заменить словами «структурным подразделением администрации города 
Рязани».

1.10. В пунктах 24, 25 Положения слова «отдел администрирования неналоговых 

платежей» заменить словами «структурное подразделение администрации города Рязани».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Мастюкову Т.В.

Глава администрации О.Е.Булеков


